

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



CUP: J64H17000140001

U.O. TECNOLOGIE NORD

PROGETTO DEFINITIVO

RADDOPPIO PONTE S.PIETRO - BERGAMO - MONTELLO

LOTTO 7: SSE DI AMBIVERE / MAPELLO, STAZ. DI AMBIVERE / MAPELLO,  
TRATTA AMBIVERE / MAPELLO PONTE SAN PIETRO.

SOTTOSTAZIONI ELETTRICHE:

SSE Ambivere / Mapello

Elenco voci aggiuntive

SCALA:

-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

NB1R 07 D 58 KM SE0000 042 A

| Rev. | Descrizione            | Redatto       | Data       | Verificato      | Data       | Approvato          | Data       | Autorizzato Data             |
|------|------------------------|---------------|------------|-----------------|------------|--------------------|------------|------------------------------|
| A    | Emissione per commenti | F. Serrau<br> | Marzo 2020 | M. Reggiani<br> | Marzo 2020 | M. Berlingieri<br> | Marzo 2020 | M. Gambaro<br>Marzo 2020<br> |
|      |                        |               |            |                 |            |                    |            |                              |
|      |                        |               |            |                 |            |                    |            |                              |
|      |                        |               |            |                 |            |                    |            |                              |
|      |                        |               |            |                 |            |                    |            |                              |
|      |                        |               |            |                 |            |                    |            |                              |
|      |                        |               |            |                 |            |                    |            |                              |

File: NB1R07D58KMSE0000042A

n.Elabor.: :

## SOMMARIO STRUTTURATO

### PARTE I - VOCI DI CONTRATTO

| Codice      | Descrizione  | Unità di misura | QUANTITA' | Prezzo unitario [€] | IMPORTI        |  |
|-------------|--|-----------------|-----------|---------------------|----------------|--|
| VA.NBR1.001 | F.p.O. grigliato in PRVF per copertura cunicoli SSE/Cabina TE  | M2              | 13,76     | € 115,01            | € 1 582,54     |  |
| VA.NBR1.002 | F.p.O. profili di alloggiamento per grigliato copertura cunicoli SSE/Cabina TE   | M               | 20,80     | € 15,41             | € 320,53       |  |
| VA.NBR1.003 | Fornitura in opera di shelter (nr. 2 per Gruppi, nr. 1 per QMT, nr.1 per sala quadri) completi di finiture civili ed impiantistiche interne ed esterne esclusa la fornitura del quadro 3kVcc, dei quadri MT e del sistema di Automazione e Diagnostica | CAD             | 1,00      | € 1 044 235,90      | € 1 044 235,90 |  |
| VA.NBR1.004 | Fornitura di armatura a led P=57 W in alluminio pressofuso   | CAD             | 13,00     | € 804,54            | € 10 459,02    |  |
| VA.NBR1.005 | Fornitura in opera di trasformatore di gruppo 3900kVA  | CAD             | 2,00      | € 198 880,00        | € 397 760,00   |  |
| VA.NBR1.006 | Fornitura in opera di induttanza   | CAD             | 2,00      | € 39 776,00         | € 79 552,00    |  |
| VA.NBR1.007 | Fornitura in opera di raddrizzatore estraibile   | CAD             | 2,00      | € 155 375,00        | € 310 750,00   |  |
| VA.NBR1.008 | Fornitura e posa di cabina prefabbricata Enel  | CAD             | 1,00      | € 25 000,00         | € 25 000,00    |  |
|             |  |                 |           |                     |                |  |